様式第６号（第９条関係）
　　　　年　　月　　日

池田市長　　　　　　　　　様

　　　請求者
　自主防災組織名
　氏　　名
　住　　所

池田市防災士資格取得補助金交付請求書

　池田市防災士資格取得補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり請求します。

	　　　￥                　　円

	　　　￥                    円

	（　　　　年　　月　　日付池　　発第　　　　　号により交付決定）

	振込先金融機関名

	（普・当）

	ふ   り   が   な

※　添付書類
(1)　防災士証の写し